[bookmark: _GoBack]浄化槽保守点検業務受託状況報告書

　　　　　年　　月　　日

福　山　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者名）

　福山市浄化槽保守点検業者の登録等に関する条例施行規則第１８条の規定により、浄化槽保守点検業務の受託状況を次のとおり報告します。

	報告の期間
	年　　　　月　　　　日から

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	受託件数の総数

	受託の状況
	別紙のとおり

注１　報告の期間は１年度（４月１日から翌年の３月３１日まで）ごととし、報告期間はそれぞれ翌年度の４月１０日までとすること。
　２　別紙は、浄化槽保守点検業務の受託状況に係る帳簿の写し又はこれに代わるものとすること。

環保-20240401